MINISTERIO" con arreglo a las disponlbilidades financieras y presupuestarias, a
través de la cuenta bancarla informada al efecto.
El monto total del subsidio será destinado a financiar los slguientes rubros:

1. MAQUINARIAS Y HERRAMIENTAS: la suma de PESOS CINCO
MILLONES CIENTO NOVENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS SESENTA Y
UNO CON 59/00 ($ 5.195.561 ,59.-) para la ejecucIón de las tareas
establecidas en el PLAN DE ACTIVIDADES.
2. MATERIALES: la suma de PESOS TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO
MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y DOS CON 52/00 ($ 365.872,52.-) para la
ejecución de las tareas establecidas en el PLAN DE ACTIVIDADES.
3. Gastos destInados a los RECURSOS HUMANOS de coordinacIón y
segulmlento, que se desglosara del siguiente modo:
3.1. La suma de PESOS CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL ($ 450.000.-
) destinado al equipo responsable, compuesto por:
a. Un (1) Responsable Técnico Especializado: técnico profesional con
especialidad demostrable en la temática que sea necesaria, con
conocimlentos suficientes para capacitar y supervisar tareas relacionadas

CONVE-2021.-47456544-APN-DNASP#MDS

SEXTA: OBLIGACIONES DE "EL BANCO"
"EL BANCO" asume las siguientes obligaciones:

con la misma, por la suma de PESOS CUARENTA Y . CINCO MIL ($ 45.000.-
) por mes.

4. La suma de PESOS VEINTICUATRO MIL ($ 24.000.-) para atender los

gastos de contratación de SEGURO DE RESPONSABILIDAD CIVIL, en el

marco de la Implementación de los proyectos establecidos en el PLAN DE
ACTIVIDADES.

5. La suma de PESOS DOSCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL

($284.000.-) para atender los gastos de contratación de SEGURO DE

ACCIDENTES PERSONALES, en el marco de la Implementación de los
proyectos establecidos en el PLAN DE ACTIVIDADES para todos los
integrantes de la nómina de tItulares.

CUARTA: FORMA DE PAGO
El monto comprometido por "EL MINISTERIO" de PESOS SEIS MILLONES